Осна симетрија

Погледнете го следниот линк за осна симетрија

https://www.youtube.com/watch?v=S_ueyXnsDHs&feature=youtu.be

за дома  стр 2018,219 задача 1,2,3,4 од учебникот
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